
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 
 
Jednání komise s panem starostou -  Místní komise Východ 
 

Komise - místní komise Východ 16:00 – 18:00 hod. 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 13. 3. 2024 
Ing. Stanislav Blaha, starosta 
Mgr. Vladimír Kaška, předseda komise A 
Bc. Jakub Orel, místopředseda komise O 
Marek Pochylý A 
Jan Bráblík O 
Bc. Robert Velecký, MBA A 
Ing. Zdeněk Doložílek A 
Bc. Vladimír Kromsián A 
Mgr. Petr Čagánek O 
Zdeněk Vávra A 
Roman Janál A 
Mgr. Martin Vencel O 
Bc. Renata Prokešová, DiS.  A 
  
 
Hosté:  
- Ing. Radek Chybík 
- Bc. Dušan Pavlíček 
- Ing. Bronislava Struhelková 
- RNDr. Jaroslav Bičan 
- Ing. arch. Aleš Holý 
- Ing. Milan Valouch 

 

 
 
Místo jednání: zasedací místnost RM 
 
 
Program: 
 
1. Zahájení  
 
2. Dopravní situace na sídlišti Východ 
 
3. Závěr 
 
 
 
Ad 1)  
 
Jednání zahájil pana starosta, Ing. Stanislav Blaha.   
 
 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
 
 
Ad 2) 
 
Členové komise byli seznámeni s přípravnými kroky, studiemi týkající se dopravní situace a její 
optimalizace na sídlišti Východ. Pan starosta spolu s dalšími hosty také zodpověděli všechny dotazy, 
které zazněly od přítomných členů komise.  
Komise byla informována o chystané přípravě komplexní revitalizace sídliště Východ, na které se bude 
také podílet, a o které bude průběžně informována při jednáních komise zástupci OIN. 
Pan starosta navrhl komisi možnost dalších společných jednání, která se budou týkat konkretizace 
dílčích kroků, třeba i s odborníky přímo v terénu.  
 
 
Ad 3) 
 
Předseda poděkoval panu starostovi a také všem přítomným za vyčleněný čas, vstřícnost a možnost 
další spolupráce, kterou členové komise rádi využijí.  
 
 
 
Další jednání komise se uskuteční na 10. 4. 2024  v 16 hodin v ZŠ Větrná.  
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Renata Prokešová, DiS.  – tajemnice komise 
 
 
 
 
 
 
Ověřil: Mgr. Vladimír Kaška – předseda komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	1. Zahájení
	2. Dopravní situace na sídlišti Východ
	3. Závěr
	Předseda poděkoval panu starostovi a také všem přítomným za vyčleněný čas, vstřícnost a možnost další spolupráce, kterou členové komise rádi využijí.
	Další jednání komise se uskuteční na 10. 4. 2024  v 16 hodin v ZŠ Větrná.
	Zapsala: Bc. Renata Prokešová, DiS.  – tajemnice komise
	Ověřil: Mgr. Vladimír Kaška – předseda komise

